РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района

184375, п.Туманный,

ул.Энергетиков, д.2а

   Совет депутатов

         РЕШЕНИЕ

от «_27_» января 2011г.

№ _214_

г.п. Туманный

О предоставлении налоговых  преференций многодетным семьям
Во исполнение Послания Президента Российской Федерации  Федеральному собранию от 30.11.2010г. в части преодоления  демографического кризиса и создания дополнительных налоговых преференций в отношении многодетных семей с тремя и более несовершеннолетними детьми Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района  решил:
1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц следующие категории населения:

- многодетные семьи (с тремя и более несовершеннолетними детьми), членов их семей, проживающих на территории г.п. Туманный;

- приемных родителей, опекунов и попечителей, усыновивших (опекающих) третьего и (или) последующего несовершеннолетнего гражданина в семье, и проживающих совместно на территории г.п. Туманный.
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

1
PAGE